€ INE

Instituto Nacional Electoral

Fecha

ACTIVO
CIRCULANTE
CAJA
BANCOS
INVERSIONES EN VALORES
CUENTAS POR COBRAR
GASTOS POR COMPROBAR
ANTICIPO A PROVEEDORES
GASTOS POR AMORTIZAR

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
AMBITO: LOCAL

ENTIDAD: JALISCO

COMITE: COMITE EJECUTIVO ESTATAL

ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 28 DE FEBRERO DE 2022
ID CONTABILIDAD: 445

15/03/2022 16:08

PARCIAL
$0.00

$ (459,363.54)
$1,051,935.44
$ 625,285.51
$2,681.59

$ 166,531.36
$0.00

TOTAL

$1,387,070.36

NO CIRCULANTE

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

DEPRECIACION ACUMULADA

ACTIVOS INTANGIBLES

AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES
GASTOS DE INSTALACION

AMORTIZACION ACUMULADA DE GASTOS DE

PAGOS ANTICIPADOS

DEPOSITOS EN GARANTIA

RESERVA PARA CUENTAS DE COBRO DUDOSO
DEVENGACION DE DERECHOS

RESERVAS PARA CONTINGENCIAS Y OBLIGACIONES

$ 55,806,829.36
$ (22,481,559.54)
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,129.00
$0.00

$0.00

$0.00

$ 33,329,398.82

TOTAL ACTIVO

$ 34,716,469.18
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| Sistema
I Integral de
Fiscalizacién
Usuario creacion: lorena.navarro.ext4
PASIVO
CORTO PLAZO PARCIAL TOTAL
PROVEEDORES $ 296,267.01
CUENTAS POR PAGAR $0.08
IMPUESTOS POR PAGAR ORDINARIO $521,560.94
IMPUESTOS POR PAGAR PROCESOS ELECTORALES $0.00
MULTAS Y SANCIONES (MENORES A 1 ANO) $0.00 $817,828.03
LARGO PLAZO
CREDITOS BANCARIOS $0.00
DOCUMENTOS POR PAGAR $0.00
PASIVO LABORAL $0.00
MULTAS Y SANCIONES (MAYORES A 1 ANO) $0.00 $0.00
TOTAL PASIVO $817,828.03
PATRIMONIO
REMANENTE DEL EJERCICIO
SUPERAVIT/DEFICIT $616,134.42
PATRIMONIO NO RESTRINGIDO $0.00
PATRIMONIO RESTRINGIDO TEMPORALMENTE $0.00
PATRIMONIO RESTRINGIDO PERMANENTEMENTE $0.00 $616,134.42

REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES
SUPERAVIT/DEFICIT

PATRIMONIO NO RESTRINGIDO

PATRIMONIO RESTRINGIDO TEMPORALMENTE
PATRIMONIO RESTRINGIDO PERMANENTEMENTE
EFECTO POR REGULARIZACION DE SALDOS

EFECTO POR REGULARIZACION ACTIVO FIJO

EFECTO POR REGULARIZACION IMPUESTOS POR PAGAR

$ 3,327,461.75
$0.00

$0.00
$146,610.54

$ (85,642.78)
$29,895,577.22
$0.00

$ 33,284,006.73

OTRO RESULTADO INTEGRAL
REMEDICIONES DEL PASIVO NETO POR BENEFICIOS

$0.00

$0.00

TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

$33,900,141.15

$34,717,969.18




€ INE

Instituto Nacional Electoral

Fecha

DEUDORAS

COMODATO

COMODATO DE PLANTA Y EQUIPO

MULTAS Y SANCIONES OPERACION ORDINARIA
MULTAS IMPUGNADAS PENDIENTES DE RESOLUCION
MULTAS Y SANCIONES PRECAMPARNA

MULTAS IMPUGNADAS PENDIENTES DE RESOLUCION
MULTAS Y SANCIONES CAMPARA

MULTAS IMPUGNADAS PENDIENTES DE RESOLUCION
FINANCIAMIENTO FEDERAL ORDINARIO

PUBLICO FEDERAL

FINANCIAMIENTO LOCAL ORDINARIO

PUBLICO LOCAL

FINANCIAMIENTO FEDERAL CAMPANA

PUBLICO FEDERAL

FINANCIAMIENTO LOCAL CAMPARNA

PUBLICO LOCAL

PROMOCION

PROMOCION DE LA CONSULTA POPULAR

CASA DE PRECAMPANA Y CAMPARNA

PRESTAMO DE CASA DE PRECAMPARNA Y CAMPARNA

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
AMBITO: LOCAL

ENTIDAD:

COMITE: COMITE EJECUTIVO ESTATAL

JALISCO

ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 28 DE FEBRERO DE 2022
ID CONTABILIDAD: 445

15/03/2022 16:08

$1,500.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

TOTAL DE CUENTAS DE ORDEN

CUENTAS DE ORDEN

$ 1,500.00
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ACREEDORAS
COMODATO
PLANTA Y EQUIPO EN COMODATO
MULTAS Y SANCIONES OPERACION ORDINARIA
RESOLUCION PENDIENTE POR EL TRIBUNAL DE MULTAS
MULTAS Y SANCIONES PRECAMPANA
RESOLUCION PENDIENTE POR EL TRIBUNAL DE MULTAS
MULTAS Y SANCIONES CAMPARNA
RESOLUCION PENDIENTE POR EL TRIBUNAL DE MULTAS
FINANCIAMIENTO FEDERAL ORDINARIO
FEDERAL PUBLICO
FINANCIAMIENTO LOCAL ORDINARIO
LOCAL PUBLICO
FINANCIAMIENTO FEDERAL CAMPANA
FEDERAL PUBLICO
FINANCIAMIENTO LOCAL CAMPANA
LOCAL PUBLICO
PROMOCION
CONSULTA POPULAR DE LA PROMOCION
CASA DE PRECAMPARNA Y CAMPANA
CASA DE PRECAMPARNA Y CAMPANA PRESTADA

| Sistema
I Integral de
Fiscalizacion

Usuario creacion: lorena.navarro.ext4

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

TOTAL DE CUENTAS DE ORDEN

$ 0.00




