

Fecha 15/03/2022 16:08 Usuario creación: lorena.navarro.ext4

ACTIVO		TOTAL	PASIVO	
CIRCULANTE	PARCIAL		CORTO PLAZO	PARCIAL
CAJA	\$ 0.00		PROVEEDORES	\$ 296,267.01
BANCOS	\$ (459,363.54)		CUENTAS POR PAGAR	\$ 0.08
INVERSIONES EN VALORES	\$ 1,051,935.44		IMPUESTOS POR PAGAR ORDINARIO	\$ 521,560.94
CUENTAS POR COBRAR	\$ 625,285.51		IMPUESTOS POR PAGAR PROCESOS ELECTORALES	\$ 0.00
GASTOS POR COMPROBAR	\$ 2,681.59		MULTAS Y SANCIONES (MENORES A 1 AÑO)	\$ 0.00
ANTICIPO A PROVEEDORES	\$ 166,531.36		LARGO PLAZO	\$ 817,828.03
GASTOS POR AMORTIZAR	\$ 0.00	\$ 1,387,070.36	CREDITOS BANCARIOS	\$ 0.00
NO CIRCULANTE			DOCUMENTOS POR PAGAR	\$ 0.00
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO	\$ 55,806,829.36		PASIVO LABORAL	\$ 0.00
DEPRECIACION ACUMULADA	\$ (22,481,559.54)		MULTAS Y SANCIONES (MAYORES A 1 AÑO)	\$ 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES	\$ 0.00		TOTAL PASIVO	\$ 817,828.03
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES	\$ 0.00		PATRIMONIO	
GASTOS DE INSTALACION	\$ 0.00		REMANENTE DEL EJERCICIO	
AMORTIZACION ACUMULADA DE GASTOS DE	\$ 0.00		SUPERAVIT/DEFICIT	\$ 616,134.42
PAGOS ANTICIPADOS	\$ 0.00		PATRIMONIO NO RESTRINGIDO	\$ 0.00
DEPOSITOS EN GARANTIA	\$ 4,129.00		PATRIMONIO RESTRINGIDO TEMPORALMENTE	\$ 0.00
RESERVA PARA CUENTAS DE COBRO DUDOSO	\$ 0.00		PATRIMONIO RESTRINGIDO PERMANENTEMENTE	\$ 0.00
DEVENGACION DE DERECHOS	\$ 0.00		REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES	
RESERVAS PARA CONTINGENCIAS Y OBLIGACIONES	\$ 0.00	\$ 33,329,398.82	SUPERAVIT/DEFICIT	\$ 3,327,461.75
TOTAL ACTIVO			PATRIMONIO NO RESTRINGIDO	\$ 0.00
			PATRIMONIO RESTRINGIDO TEMPORALMENTE	\$ 0.00
			PATRIMONIO RESTRINGIDO PERMANENTEMENTE	\$ 146,610.54
			EFFECTO POR REGULARIZACION DE SALDOS	\$ (85,642.78)
			EFFECTO POR REGULARIZACION ACTIVO FIJO	\$ 29,895,577.22
			EFFECTO POR REGULARIZACION IMPUESTOS POR PAGAR	\$ 0.00
			OTRO RESULTADO INTEGRAL	\$ 33,284,006.73
			REMEDIACIONES DEL PASIVO NETO POR BENEFICIOS	\$ 0.00
			TOTAL PATRIMONIO	\$ 33,900,141.15
			TOTAL PASIVO MÁS PATRIMONIO	\$ 34,717,969.18

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
ÁMBITO: LOCAL
ENTIDAD: JALISCO
COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
ESTADO DE POSICIÓN FINANCIERA AL 28 DE FEBRERO DE 2022
ID CONTABILIDAD: 445

Fecha

15/03/2022 16:08

Usuario creación: lorena.navarro.ext4

CUENTAS DE ORDEN

DEUDORAS

COMODATO

COMODATO DE PLANTA Y EQUIPO \$ 1,500.00

MULTAS Y SANCIONES OPERACION ORDINARIA

MULTAS IMPUGNADAS PENDIENTES DE RESOLUCION \$ 0.00

MULTAS Y SANCIONES PRECAMPÀA

MULTAS IMPUGNADAS PENDIENTES DE RESOLUCION \$ 0.00

MULTAS Y SANCIONES CAMPAÑA

MULTAS IMPUGNADAS PENDIENTES DE RESOLUCION \$ 0.00

FINANCIAMIENTO FEDERAL ORDINARIO

PUBLICO FEDERAL \$ 0.00

FINANCIAMIENTO LOCAL ORDINARIO

PUBLICO LOCAL \$ 0.00

FINANCIAMIENTO FEDERAL CAMPAÑA

PUBLICO FEDERAL \$ 0.00

FINANCIAMIENTO LOCAL CAMPAÑA

PUBLICO LOCAL \$ 0.00

PROMOCION

PROMOCION DE LA CONSULTA POPULAR \$ 0.00

CASA DE PRECAMPÀA Y CAMPAÑA

PRESTAMO DE CASA DE PRECAMPÀA Y CAMPAÑA \$ 0.00

TOTAL DE CUENTAS DE ORDEN

\$ 1,500.00

ACREEDORAS

COMODATO

PLANTA Y EQUIPO EN COMODATO \$ 0.00

MULTAS Y SANCIONES OPERACION ORDINARIA

RESOLUCION PENDIENTE POR EL TRIBUNAL DE MULTAS \$ 0.00

MULTAS Y SANCIONES PRECAMPÀA

RESOLUCION PENDIENTE POR EL TRIBUNAL DE MULTAS \$ 0.00

MULTAS Y SANCIONES CAMPAÑA

RESOLUCION PENDIENTE POR EL TRIBUNAL DE MULTAS \$ 0.00

FINANCIAMIENTO FEDERAL ORDINARIO

FEDERAL PUBLICO \$ 0.00

FINANCIAMIENTO LOCAL ORDINARIO

LOCAL PUBLICO \$ 0.00

FINANCIAMIENTO FEDERAL CAMPAÑA

FEDERAL PUBLICO \$ 0.00

FINANCIAMIENTO LOCAL CAMPAÑA

LOCAL PUBLICO \$ 0.00

PROMOCION

CONSULTA POPULAR DE LA PROMOCION \$ 0.00

CASA DE PRECAMPÀA Y CAMPAÑA

CASA DE PRECAMPÀA Y CAMPAÑA PRESTADA \$ 0.00

TOTAL DE CUENTAS DE ORDEN

\$ 0.00